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Сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный финансовый год с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года
	Фамилия, имя, отчество депутата
(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность
	Общая сумма декларированного

дохода
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Источники получения средств, за счет которых совершена сделка   на сумму   превышающую общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года 

	
	
	За 2018 год (руб.)
	вид объекта

недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	

	Хабибуллин Булат Марселевич

	Депутат Совета избирательный округ № 1
	201841.52

	Жилой дом (пользование)

Земельный участок с хоз. постройками  (пользование)
Квартира 2-х комнатная (пользование)

	125.00

2000.00
62.00

	Россия 

Россия 
Россия

	-


	

	Супруга


	
	          -
  
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок с хоз. постройками  (пользование)
Квартира 2-хкомнатная (пользование)

	125.00

2000.00
62.0

	Россия

Россия
Россия

	-


	

	Дочь


	
	             -


	Жилой дом (пользование)

Земельный участок с хоз. постройками  (пользование)
Квартира 2-хкомнатная (пользование)

	125.00

2000.00
62.0

	Россия

Россия
Россия

	-
	


	Дочь
	
	            -
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок с хоз. постройками  (пользование)
Квартира 2-хкомнатная (пользование)

	125.00

2000.00
62.0

	Россия

Россия
Россия

	
	

	Уразбахтин Ильнур Газинурович

	Депутат Совета избирательный округ № 2
	142526.54

	Жилой дом (пользование)
Земельный участок с хоз. постройками (пользование)
Квартира 2-х комнатная (пользование)
	54.0
2940.0
34.0
	Россия 

Россия 
Россия

	Легковой автомобиль ВАЗ 2107
Легковой автомобиль ВАЗ 21099


	

	супруга
	
	122574.83

	Жилой дом (пользование)

Земельный участок с хоз. постройками  (пользование)
Земельный участок для жилой застройки

Квартира 2-хкомнатная (пользование)
	54.0

2940.0
1553.0

34.0
	Россия 

Россия 

Россия

Россия
	
	

	дочь
	
	-
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок с хоз. постройками  (пользование)
Квартира 2-х комнатная(пользование)
	54.0

2940.0
34.0
	Россия 

Россия 
Россия

	
	

	сын
	
	-
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок с хоз. постройками  (пользование)
Квартира 2-х комнатная(пользование)
	54.0

2940.0
34.0
	Россия 

Россия 
Россия

	
	

	Нигматуллина Венера Габдулхаевна
	Депутат Совета избирательный округ № 3
	111925.27

	Жилой дом (пользование)

Земельный участок с хоз. постройками (совместная)
Земельный участок с хоз. постройками (пользование)


	73.0
2336
2358
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия
	
	

	супруг
	
	-

	Жилой дом (собственность)

Земельный участок с хоз. постройками  (собственность)
Земельный участок с хоз. постройками  (совместная)


	73.0
2358.0

2336.0
	Россия 

Россия 

Россия 
	Легковой автомобиль ВАЗ 21140
	

	Сагитов Ульфат Гафурович
	Депутат Совета избирательный округ № 4
	180481.32

	Земельный участок с хоз. постройками (пользование)

Жилой домпользование)

Земли с/х назначения (собственность)

Земли с/х назначения (пользование)
	1826.0
58.4
1034443.0
1034443.0
	Россия 

Россия

Россия
Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ 21041-30
КАМАЗ 55102
	

	супруга
	
	126381.79
	Земельный участок с хоз. постройками  (собственность)

Жилой дом(собственность)
Земли с/х назначения (собственность)

Земли с/х назначения (пользование)
	1826.0

58.4

1034443.0

1034443.0
	Россия 

Россия

Россия

Россия
	
	

	Губайдуллин Явдат Нуруллович
	Депутат Совета избирательный округ № 5
	131625.96

	Земельный пай(долевая 1/6)

Земельный участок с хоз. постройками (пользование)

Жилой дом (пользование)

Земельный пай(пользование доля 1/6)


	636444.0
1945
74.8
636444.0

	Россия
Россия

Россия

Россия

+
	Легковой автомобиль ЛАДА Калина
Беларусь 

ЮМЗ-6
	

	супруга
	
	126589.55
	Земельный пай(собственность долевая 1/282)

Земельный участок с хоз. постройками (пользование)

Жилой дом (пользование)

Земельный пай(пользование доля 1/282)


	28845549.0

1945

74.8

28845549.0


	Россия 

Россия 

Россия 

Россия

Россия 


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Фаткуллина Гульниса Имамутдиновна


	Депутат Совета

Избирательный округ №6
	105329.76 
	Земельный пай (собственность Доля 1/272)

Земельный участок с хоз. постройками  (пользование)

Жилой дом (пользование)

Земельный пай(пользование.Доля 1/1/272)
	29880000

2571

70.1

29880000


	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	супруг
	
	183462.19
	Земельный пай (собственность Доля 1/282)

Земельный участок с хоз. постройками  (собственность)

Жилой дом (собственность)

Земельный пай(пользование.Доля 1/1/282)
	29880000

2571

70.1

29880000


	Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ 21043
	

	Юмагулов Василь Шакурович
	Депутат Совета избирательный округ № 7
	103522.31

	Земельный участок с хоз. постройками  (собственность)

Жилой дом (собственность)

Земельный пай(собственность. Доля 1/272)

Земельный пай(пользование.Доля 1/1/272)
	1296.0

48.4

28845549.0

28845549.0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия
	
	

	супруга
	
	372382.43

	Земельный участок с хоз. постройками  (пользование)

Жилой дом (пользование)

Земельный пай(собственность 1/272 доля)

Земельный пай(пользование. Доля 1/72)
	1296.0

48.4

28845549.0

28845549.0


	Россия 

Россия 

Россия 

Россия
	Легковой автомобиль ЛАДА KSO15L
	

	Хабибуллин Аслям Ибатулович


	Депутат Совета избирательный округ № 8
	435445.0

	Земельный участок с хоз. постройками  (собственность)

Квартира (собственность)

Земельный пай (собственность Доля 1/272)

Земельный пай(пользование Доля 1/10)
	1897.0

81.7

28845549.0

1017829.0


	Россия

Россия

Россия

Россия


	Легковой автомобиль ЛАДА КАЛИНА-111730
Легковой автомобиль NISSAN ALMERA
	

	Супруга


	
	141829.31
	Квартира(собственность

Земельный пай( собственность Доля 1/10)

Земельный пай(пользование. Доля 1/272)

Квартира(пользование)

Земельный участок с хоз. постройками  (пользование)


	40.3

1017829.0

28845549.0

81.7

1897.0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	Шамсутдинов Марсель  Шакурович


	Депутат Совета избирательный округ № 9
	47194/94
	Земельный участок с хоз. постройками  (собственность)

Квартира в жилом доме собственность 1/4)

Земельный пай(пользование. Доля 1/25)


	684
47.5

1769747
	Россия
Россия

Россия
	Легковой автомобиль ШКОДА YETI
	

	супруга
	
	104266/80
	Земельный участок с хоз. постройками  (пользование)

Квартира в жилом доме собственность 1/4)

Земельный пай(собственность Доля 1/25)


	684

47.5

1769747
	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ 111130
	

	Мухаметшина Флуза Магруфовна


	Депутат Совета избирательный округ № 10
	301307.31
158594.10
	Земельный участок с хоз. постройками  (пользование)

Квартира в жилом доме (собственность 3/4)

Земельный пай ( собственность 1/31)

Жилой дом( пользование)
Земельный участок сельскохозяйственного назначения(пользование)

	4512.0
46.6

2224022
130.6
4512.0
	Россия

Россия

Россия

Россия


	Легковой автомобиль ВАЗ 21113


	

	супруг
	
	
	Земельный пай ( собственность)

Земельный участок с хоз. постройками  (собственность/

Земельный участок с хоз. постройками  (собственностЬ)

Жилой дом(собственность)

Квартира в Жилом доме 

(собственность долевая ¼)
	216003.00

1087.0

4512.0

130.6

46.6


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Беларусь 

ЮМЗ-6

Легковой автомобиль RENALLT SANDERO
	


